ПРИКАЗ (образец)

от __________

№ _________

«Об организации проведения

муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на базе

МБОУ СОШ № ____ »

На основании приказа Главного управления образования мэрии города Новосибирска от ______ № ___-од «Об проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году в городе Новосибирске»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников на базе МБОУ СОШ №  ____  (далее - Олимпиада)   __ноября по ______ (указать предметы).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение Олимпиады _________ (Ф.И.О., должность)

3. (Ф.И.,О. должность) ____ внести коррективы в организацию образовательного процесса в день проведения Олимпиады

4. Предоставить аудитории и учебные кабинеты:

- для участников Олимпиады по _____ (указать предмет) каб. №№

- для участников Олимпиады по ____ (указать предмет) каб. №№

- для представителей оргкомитета каб. № __
- для педагогов сопровождающих участников каб. №___

5. Назначить ответственными за встречу и регистрацию  участников ______ (Ф.И.О. должность).

6. Организовать дежурство во время проведения Олимпиады:

- педагогов в аудиториях, на этажах (приложение № 1)

 - медицинского работника ______ (Ф.И.О. должность)  (по согласованию)

7. (Ф.И.О., должность) ________ создать безопасные условия для жизни и здоровья участников во время проведения Олимпиады, обеспечить организацию и проведение олимпиады в соответствии регламентом и требованиями СанПиН 2.4.5.2821-1

8. Контроль за исполнением приказа ________________
Директор МБОУ СОШ № ___

_____________ /подпись/

Ф.И.О.

М.П.

С приказом ознакомлены:

Дата ______________ подпись, Ф.И.О.